
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258706 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí, situovaný ve
vyhledávané části Černíkovic, nedaleko Kvasin a Rychnova nad
Kněžnou. Tento prostorný dům má užitkovou plochu 135 m2, a
stojí na pozemku o velikosti 245 m2. Disponuje celkem 4
místnostmi, rozprostírající se na 2 nadzemních podlažích a 1
podzemním podlaží. Stavba má smíšenou konstrukci a nabízí
zajímavý potenciál pro renovaci podle vlastních představ. Nachází
se v klidné lokalitě, která je ideální jak pro trvalé bydlení, tak pro
rekreační účely. Dům se nachází v centru obce Černíkovice, což
umožňuje pohodlné bydlení s výhledem na samostatnou polohu
nemovitosti.Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají nejen
prostor pro život, ale i příležitost vytvořit si domov přesně podle
svého. Pokud hledáte místo, kde se můžete odpojit od shonu
města a užívat si klidu, toto je ideální volba pro vás. Nevynechejte
příležitost pořídit si nemovitost s velkým potenciálem v překrásné
lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4258706
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900876249
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 245 m2
Kód zakázky: 876249

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


